ת"פ 35859-02-15 מדינת ישראל נ'
איסמאילוב(עציר)

כבוד השופט אליהו ביתן בפני
בעניין: מדינת ישראל

נגד
יבגני איסמאילוב

גזר דין

כללי

1. לאחר שמיעת הראיות הורשע הנאשם בעבירה של ניסיון שוד, לפי סעיף 403 לחוק העונשין תשל"ז-1977.

2. מהראיות שנשמעו במשפט, שבית המשפט קיבל, עולה התמונה הבאה -

בתאריך 11.2.15 בסביבות השעה 19:00 המתלוננת - אשה ילידת 1948 - צעדה ברחוב לעבר ביתה כשעל
זרועה תיק יד. באותה עת היתה הפסקת חשמל בסביבה. הנאשם הגיח מאחרי המתלוננת ומשך את תיקה. היא

התחילה לצעוק ותפסה את התיק בשתי ידיה ואז, התוקף חבט בחזהּ באגרוף והיא נפלה ארצה לאחור מלוא
קומתה.

קשישים של שוד במקרי הנהוגות

מכך." לשנות כדי רפואי לטיפול

בע"פ 2257/13 חייפץ נ' מדינ"י (פורסם בנבו. מיום 24.4.14) המערער הורשע על-פי הודאתו במסגרת הסדר
טיעון בעבירת שוד לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. העבירה בוצעה בשנת 2011 כלפי קשישה (ילידת
1927) שעה שחזרה לדירתה מקופת חולים. משביקשה הקשישה לסגור את דלת ביתה, דחף המערער את הדלת, נכנס

14. בהתחשב בכל האמור, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

א. 48 חודשי מאסר בפועל, מיום מעצרו- 11.02.15 .

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר, שלא יעבור עבירת אלימות שהיא
פשע.

ג. אני מחייב את הנאשם לשלם למתלוננת פיצוי בסך 10,000 ₪.

זכות ערעור בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ה טבת תשע"ז, 23 ינואר 2017, במעמד הצדדים.